ÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

'Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/no - CEP 86800-235- Fone (43)3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N°147/07

SÚMULA - Cria o Título APUCARANA CIDADE
EDUCAÇÃO, destinados aos profissionais ou empresas
que desenvolvem atividades em prol da Educação, como
especifica.

r/02 (dois) projetos

~:
":;

.ente Lei, através de Ato

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em
vigor na data de sua publicação. -'

Sala das Sessões, em 29 de junho

--------------.-----.----
-- - ---'-'--

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	PROJETO DE LEI N°147/07
	r/02 (dois) projetos
	":;
	.ente Lei, através de Ato
	Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em
	--------------.-----.----